
Uchwała Nr XIV/104/03
RADY GMINY  MYSZYNIEC

z dnia 29 grudnia 2003 roku

zmieniająca uchwałę budżetową na 2003 rok.
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /  jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 109,110,124,
ustawy  z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych /jednolity tekst z 2003r Dz. U. Nr 15,
poz. 148 z późn. zm. / Rada Gminy Myszyniec uchwala co następuje:  

§ 1. 
W budżecie gminy na 2003 rok wprowadza się następujące zmiany:
– zmniejsza  się dochody o   57.093 zł
– zmniejsza  się wydatki  o   57.093 zł  

§ 2 .
Wprowadza się zmiany budżetu gminy na 2003 rok pomiędzy paragrafami, rozdziałami i działami: 
– w dochodach na kwotę    76.017zł
– w wydatkach na kwotę  111.196 zł
w tym zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań  z zakresu admionistracji rządowej
zleconych gminie ustawami wynoszą 14.384 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 1a  do uchwały.

§ 3 .
Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 i 2  uchwały stanowi kwoty:

dochody    18.063.730 zł
wydatki     20.430.270 zł

w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej  zleconych gminie ustawami wynosi 1.544.545  zł. 

§ 4.
Wydatki inwestycyjne po uwzględnieniu zmian wynikających  z § 1 i §  2  niniejszej uchwały
stanowią kwotę 7.609.937 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

 § 5.

Wprowadza się zmiany w planie przychodów i wydatków środków specjalnych zgodnie z
załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 6.
Wprowadza się zmiany w planie finansowym Zakładu Gospodarki Komunalnej w Myszyńcu zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

 



 § 7.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 8.
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2003.
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa

miejscowego.
                                                                                          

                      Przewodniczący Rady  Gminy

                                Stanisław  Ceberek   
                                                                

 



                                                                                                                Załącznik Nr 1 do uchwały
NrXIV/104/03 

Rady Gminy Myszyniec z dnia 29 grudnia 2003
zmieniającej uchwałę budżetową na 2003 rok

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2003 ROK
Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

D O C H O D Y 76.017 133.110
57.093 

010 ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 6.000
01010 Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi
4.000

097 Wpływy z różnych dochodów 4.000
01095 Pozostała działalność 2.000

075 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa lub
jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

2.000

751 URZĘDY  NACZELNYCH
ORGANÓW  WŁADZY
PAŃSTWOWEJ,  KONTROLI  I
OCHRONY  PRAWA  ORAZ
SĄDOWNICTWA 84

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej , kontroli i ochrony prawa 84

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami 84

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK NIE
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ

63.807 133.026

75601
Wpływy z podatku dochodowego od
osób  fizycznych 600

035 Podatke od działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacany w formie karty
podatkowej  600

 



75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego,  podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatku od
spadków i darowizn oraz podatków i
opłat lokalnych 

20.507 47.000

031 Podatek od nieruchomości 47.000
033 Podatek leśny 20.507

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

38.500

031 Podatek od nieruchomości 13.000

032 Podatek rolny 8.000

033 Podatek leśny 3.000

043 Wpływy z opłaty targowej 10.000

050 Podatek od czynności cywilnoprawnych 4.500

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

4.200

041 Wpływy z opłaty skarbowej 4.200

75621
Udziały gmin w podatkach
stanowiących dochód budżetu państwa

86.026

001 Podatek dochodowy od osób fizycznych 83.526

002 Podatek dochodowy od osób prawnych 2.500

758 RÓŻNE  ROZLICZENIA 4.000

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

4.000

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.000  

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 1.610

80101 Szkoły podstawowe 1.610
084 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i

składników majątkowych
1.610

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA  I
OCHRONA  ŚRODOWISKA 600

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 600
097 Wpływy z różnych dochodów 600

WYDATKI 111.196 168.289
57.093

010 ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 20.000

 



01010 Infratruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

20.000

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

20.000

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 100

60016 Drogi publiczne gminne 100
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50
4300 Zakup usług pozostałych 50

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 34.300

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

34.300

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budż. 34.300
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6.880 35.000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 700

4260 Zakup energii 700
75047 Pobór podatków, opłat i

niepodatkowych należności
budżetowych 

2.000

4300 Zakup usług pozostałych 2.000
75095 Pozostał działalność 4.180 35.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35.000
4120 Składki na Fundusz Pracy 50

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

4.130

751

URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW
WŁADZY PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI  I OCHRONY  PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA 84

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej , kontroli i ochrony prawa 84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5
4120 Składki na Fundusz Pracy 2
4300 Zakup usług pozostałych 77

754
BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I
OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA

3.200

75412 Ochotnicze straże pożarne 3.200
4430 Różne opłaty i składki 3.200

757 OBSŁUGA  DŁUGU  PUBLICZNEGO 94.489

75702 Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

94.489

 



8070

Odsetki i dyskonto od krajowych
skarbowych papirów wartościowych oraz
pożyczek i kredytów

94.489

853 OPIEKA SPOŁECZNA 38.716 38.716
85303 Ośrodki wsparcia 7.990 7.990

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.914
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419
4120 Składki na Fundusz Pracy 274
4210 Zakup  materiałów i wyposażenia 7.695
4220 Zakup środków żywnościowych 774
4260 Zakup energii 295
4270 Zakup usług remontowych 1.196
4300 Zakup usług pozostałych 1.737
4410 Podróże służbowe krajowe 351
4430 Różne opłaty i składki 325

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenie społeczne 339 339

3110 Świadczenia społeczne 339
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339

85315 Dodatki mieszkaniowe 16.401
3110 Świadczenia społeczne 16.401

85319 Ośrodki Pomocy Społecznej 10.234 10.234

3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane
do wynagrodzenia 84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.465
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.966
4120 Składki na Fundusz Pracy 347
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.994
4270 Zakup usług remontowych 1.763
4300 Zakup usług pozostałych 5.240
4410 Podróże służbowe krajowe 605
4430 Różne opłaty i składki 4

85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

3.752 20.153

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.592
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 352
4120 Składki na Fundusz Pracy 48
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.263
4300 Zakup usług pozostałych 3.752 16.401

 



4410 Podróże służbowe krajowe 497

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA  I
OCHRONA  ŚRODOWISKA

8.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 5.000
4300 Zakup usług pozostałych 5.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000

90095 Pozostała działalność 1.000
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1.000

                                                                  

                                                                         Przewodniczący Rady Gminy
              

                              Stanisław Ceberek

 



                                                                                                          Załącznik Nr 1a do uchwały Nr
XIV/104/03 

Rady Gminy Myszyniec z dnia 29 grudnia 2003
zmieniającej uchwałę budżetową na 2003 rok

Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia

DOCHODY
751 URZĘDY  NACZELNYCH

ORGANÓW  WŁADZY
PAŃSTWOWEJ,  KONTROLI  I
OCHRONY  PRAWA  ORAZ
SĄDOWNICTWA 84

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej , kontroli i ochrony
prawa 84

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami 84

WYDATKI 14.384 14.468

751

URZĘDY  NACZELNYCH
ORGANÓW  WŁADZY
PAŃSTWOWEJ,  KONTROLI  I
OCHRONY  PRAWA  ORAZ
SĄDOWNICTWA 84

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej , kontroli i ochrony
prawa 84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5
4120 Składki na Fundusz Pracy 2
4300 Zakup usług pozostałych 77

853 OPIEKA  SPOŁECZNA 14.384 14.384
85303 Ośrodki wsparcia 7.990 7.990

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.914
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 419
4120 Składki na Fundusz Pracy 274
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.695

 



4220 Zakup środków żywnościowych 774
4260 Zakup energii 295
4270 Zakup usług remontowych 1.196
4300 Zakup usług pozostałych 1.737
4410 Podróże służbowe krajowe 351
4430 Różne opłarty i składki 325

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenie społeczne 339 339

3110 Świadczenia społeczne 339
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339

85319 Ośrodki Pomocy Społecznej 2.303 2.303
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.061
4120 Składki na Fundusz Pracy 238
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.303

85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

3.752 3.752

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.592
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 352
4120 Składki na Fundusz Pracy 48
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.263
4300 Zakup usług pozostałych 3.752
4410 Podróże służbowe krajowe 497

                                                                         Przewodniczący Rady Gminy
              

                              Stanisław Ceberek

                                                                                                              
              

                             

                                         

 



                                                                                                                     Załącznik Nr 3 do uchwały Nr
XIV/104/03 

Rady Gminy Myszyniec z dnia 29 grudnia 2003
zmieniającej uchwałę budżetową na 2003 rok

ZMIANY  W  PLANIE  FINANSOWYM  
ŚRODKÓW  SPECJALNYCH

NA  2003 ROK

Dział 801  rozdział  80101  -  SZKOŁY  PODSTAWOWE 

       Zwiększenie           Zmniejszenie

Przychody                                                              27.678

                                                                     

097  Wpływy z różnych usług                                                               578
          083   Wpływy z usług                                                                       27.100

Wydatki                                                        27.678

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                578

4220 Zakup środków żywności                                                      27.100  

                                                                        Przewodniczący Rady Gminy
              

                              Stanisław Ceberek

 



                                                                                                                     Załącznik Nr 4 do uchwały Nr
XIV/104/03 

Rady Gminy Myszyniec z dnia 29 grudnia 2003
zmieniającej uchwałę budżetową na 2003 rok

ZMIANY  W  PLANIE  FINANSOWYM
ZAKŁADU  GOSPODARKI  KOMUNALNEJ  W  MYSZYŃCU

NA 2003 ROK 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zawiększenia Zmniejszenia

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA  I
OCHRONA  ŚRODOWISKA

90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej

Dochody 10.000
083 Wpływy usług 10.000

Wydatki 10.000
4260 Zakup energii 5.000
4300 Zakup usług pozostałych 5.000

 
                                                                         Przewodniczący Rady Gminy

              
                              Stanisław Ceberek

 



                                 Uzasadnienie do uchwały Nr ......../......./03
           Rady Gminy Myszyniec z dnia 29 grudnia 2003
           zmieniającej uchwałę budżetową na 2003 rok

 Dochody.
Zmniejszono plan dochodów budżetu gminy o 133.110 zł,  z tego :
– udziały gminy w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa o 86.026 zł,
– oraz wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych o 47.000 zł. Zmiana ta

jest skutkiem uchwały zwalniającej od tego podatku budynki i budowle służące do
zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i odprowadzanie ścieków,

– zmniejszono dotację na prowadzenie rejestru wyborców o 84 zł.
Zwiększono plan dochodów na kwotę 76.017 zł dotyczą głównie:
– subwencji oświatowej – 4.000 zł,
– podatku leśnego od osób prawnych – 20.507 zł,
– podatków od osób fizycznych – 28.500 zł, 
– opłaty targowej – 10.000 zł,
– opłaty skarbowej – 4.200 zł,
– wpływów ze sprzedaży składników majątkowych – 1.610 zł,
– inne wpływy na łączną kwotę – 7.200 zł.
W wyniku w/w zmian zmniejszają się dochody budżetu gminy o 57.093 zł.
  
  Wydatki.
Zmiany w wydatkach budżetu gminy między paragrafami, rozdziałami i działami na
kwotę 111.196 zł dotyczą: 
– Środowiskowego Domu Samopomocy – 7.990 zł, zaoszczędzone środki

przeznaczono na zakup nowych drzwi do budynku ŚDS-u, zakup elementów
ogrodzenia posesji i zapłtę za energię,

– Ośrodka Pomocy Społecznej – 30.726 zł.
W wyniku ograniczenia niektórych wydatków wygospodarowano środki na dodatki
mieszkaniowe 16.401 zł, zakup zestawu komputerowego i części peryferyjnych do
już użytkowych zestawów komputerowych oraz zakup usług pozostałych – 14.325.

– Urząd Miasta i Gminy – 72.480 zł.
Niewykorzystane środki na obsługę długu publicznego w kwocie 94.489 zł
przeznaczono na zwiększenie wydatków UMiG na łączną kwotę 72.480 zł
następująco:
➢ na zakup gruntów 34.300 zł,
➢ budowę wodociągu i roboty dodatkowe 20.000zł,
➢ znaczki i usługi pocztowe  związane z poborem podatków  2.000 zł,
➢ odsetki od opłat za zanieczyszczanie środowiska w latach 98– 2001- 4.130 zł,
➢ ubezpieczenie  samochodów strażckich 3.200 zł,
➢ zakup lamp oświetleniowych  2.000 zł 

 



➢ zakup usług związanych z oczyszczaniem miasta  - 5.000 zł,
➢ prowizje z tytułu inkasa opłaty targowej – 1.000 zł,
➢ zakup energii – 700 zł,
➢ inne 150 zł.

 
Ponadto zmniejszono plan wynagrodzeń osobowych pracowników zatrudnionych na
podstawie umów z Powiatowym Urzędem Pracy o 35.000 zł oraz wydatki na
prowadzenie rejestru wyborców o84 zł.
W wyniku w/w zmian wydatki budżetu gminy zmalały o 57.093 zł.
 

Ponadto zmienia się przeznaczenie zaplanowanych środków na modernizację
dróg transportu rolniczego. Nie wykorzystaną  dotację z terenowego Funduszu
Ochrony Gruntów Rolnych w kwocie 8.750 zł przeznacza się na modernizację
kolejnego odcinka drogi transportu rolniczego w miejscowości Pełty.
Natomiast nie wykorzystane środki własne przy modernizacji dróg: Zdunek –
Charcibałda i Pełty w łącznej kwocie 23.070 zł przeznacza się na modernizację
następujących dróg:
– na modernizację kolejnego odcinka drogi transportu rolniczego w Pełtach 

19.550 zł,
– na modernizację drogi transportu rolniczego w Olszynach 2.430 zł i w Wykrocie

1.090 zł. 

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy
 
                                                                                          Stanisław Ceberek 

     

 
                                        

 


